

ALK-DELTA ApS

Pinusvej 55
3200 Helsingør
CVR-nr. 26100860

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2017

Dirigent

Navn: Anders Lind Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ALK-DELTA ApS
Pinusvej 55
3200 Helsingør

CVR-nr.: 26100860
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Anders Lind Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

ALK Delta ApS har til formål alene eller sammen med andre at udøve virksomhed bestående i erhvervelse og salg af fast ejendom, ejendomsadministration samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fået udbytte og renteindtægter af værdipapirer.

Selskabet har realiseret et overskud på 843 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(26.272)	(27)
Driftsresultat		(26.272)	(27)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(39.386)	978
Andre finansielle indtægter	1	1.029.155	75
Andre finansielle omkostninger	2	(13.815)	(510)
Resultat før skat		949.682	516
Skat af årets resultat	3	(106.786)	12
Årets resultat		842.896	528
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(39.386)	980
Overført resultat		682.282	(652)
		842.896	528

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.849.766	11.486
Finansielle anlægsaktiver	4	14.849.766	11.486
Anlægsaktiver		14.849.766	11.486
Andre tilgodehavender		44.646	53
Tilgodehavende selskabsskat		107.780	61
Tilgodehavender		152.426	114
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.185.938	12.408
Værdipapirer og kapitalandele		14.185.938	12.408
Likvide beholdninger		2.562.051	2.615
Omsætningsaktiver		16.900.415	15.137
Aktiver		31.750.181	26.623

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.080.016	10.715
Overført overskud eller underskud		17.248.244	15.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Egenkapital		<u>31.653.260</u>	<u>26.598</u>
Skyldig selskabsskat		71.921	0
Anden gæld		25.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.921</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		<u>96.921</u>	<u>25</u>
Passiver		<u>31.750.181</u>	<u>26.623</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	10.714.781	15.557.962	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Værdireguleringer	0	4.200.000	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	212.621	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.008.000)	1.008.000	0
Årets resultat	0	(39.386)	682.282	200.000
Egenkapital ultimo	125.000	14.080.016	17.248.244	200.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				26.597.743
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Værdireguleringer				4.200.000
Øvrige egenkapitalposter				212.621
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				842.896
Egenkapital ultimo				31.653.260

Noter

	2016/17	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	75
Dagsværdireguleringer	1.029.155	0
	1.029.155	75
	2016/17	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	168	0
Dagsværdireguleringer	0	500
Øvrige finansielle omkostninger	13.647	10
	13.815	510
	2016/17	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	115.921	0
Regulering vedrørende tidligere år	(9.135)	(12)
	106.786	(12)

Noter

	Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	273.033
Tilgange	25.000
Afgange	(28.815)
Kostpris ultimo	269.218
Opskrivninger primo	11.213.373
Egenkapitalreguleringer	212.621
Andel af årets resultat	(39.386)
Udbytte	(1.008.000)
Årets opskrivninger	4.200.000
Andre reguleringer	1.940
Opskrivninger ultimo	14.580.548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.849.766

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
NKI Holding ApS	København	ApS	23,8
Plaza Antibes ApS	København	ApS	20,0
Norra Näbbeboda ApS	København	ApS	11,1
MAR-BH ApS	København	ApS	22,6
Nordkranen Holding ApS	København	ApS	21,0

5. Eventualforpligtelser

Virksomheden kautionerer begrænset med 210.000 kr. for gæld i associerede virksomheder.
